
О признании утратившим силу нормативного правового акта

Постановление акимата Мартукского района Актюбинской области от 14 августа 2015 
года № 343
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 31 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", гарантированным государственным нормативом сети организаций 

, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от образования
21 декабря 2007 года № 1256, акимат Мартукского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата Мартукского района от 10 постановление
июля 2015 года № 272 "Об утверждении схемы и порядка перевозки в 
общеобразовательную школу детей, проживающих в отдаленном населенном пункте 
Мартукского района" (зарегистрированное в реестре Нормативных правовых актов 05 
августа 2015 года за № 4455).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района Кузембаеву Б.
      Аким района Н. Калауов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


